
 
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (47 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 листопада 2023 року         № 3113 

 
 

Про передачу виробничих запасів 
 
 

  Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
лист Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області від 16.11.2023 № 01-15/157, у зв’язку з виробничою 
необхідністю та за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Передати виробничі запаси в господарське віддання та на баланс  
установі, яка їх приймає, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
(далі – комісія), згідно з додатком 2.  

          3.  Комісії забезпечити приймання-передачу виробничих запасів відповідно 
до чинного законодавства. 
      4.  КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести  
відповідне переміщення виробничих запасів, зазначених у додатку 1, згідно з 
актом приймання – передачі. 
      5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 
 
 

Селищний   голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

                                                   
 
 
 



 
 
Додаток 1 
до рішення Млинівської  
селищної ради        

                                                                                 21.11.2023 № 3113 
 

Виробничі запаси   
 

Найменування 
виробничих 

запасів 

Од.ви
міру 

Кіль- 
кість 

Вартість 
грн. 

 

Найменування 
установи яка передає 

Найменування 
установи яка 

приймає 
Цементне тісто 

25 кг 
шт 10 1290,00 Підгаєцький заклад 

дошкільної освіти 
(ясла-садок)  
«Ромашка» 

Млинівської 
селищної ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

Підгаєцький ліцей 
Млинівської 

селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

Всього на суму   1290,00   

 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток  2 
до рішення Млинівської    
селищної ради        
21.11.2023 № 3113 

 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі виробничих запасів 

 
 

Голова комісії 
 

Феха Валерій 
Степанович 

-  заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради, 
голова комісії 
  

                                                       Члени комісії 
 

Іванюха Людмила 
Леонідівна 

- керівник КУ «Централізована бухгалтерія» 
Млинівської селищної ради 

Килюшик  Оксана          -     директор Підгаєцького ліцею Млинівської 
Олександрівна                   селищної ради Дубенського району Рівненської  
                                            області 
 
Рощук Алла          -     директор Підгаєцького закладу дошкільної  
Миколаївна                        освіти (ясла-садок)  «Ромашка» Млинівської 
                                            селищної ради Дубенського району Рівненської 
                                            області 

  
 

    Селищний   голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
                                                                                                           


